Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Stile Libero - Juniores F
Serie 2
1 9 Ssd Gabbiano srl Ssd Gabbiano srl 4'07.55
AGUGIARO Federica 1993 29.38 29.38 1'01.68 1'01.68
MOMETTO Serena 1993 29.73 1'31.41 1'02.30 2'03.98
LORENZATO Anastasula 1993 2955 2'33.53 10257 3'06.55
OMETTO Alessandra 1992 27.89 3'34.44 1'01.00 4'07.55
2 8 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'08.75
FIGINI Eliana 1993 29.98 29.98 1'02.02 1'02.02
GEROSA Beatrice 1993 29.68 1'31.70 1'02.10 2'04.12
DAL SOGLIO Annika 1992 29.95 2'34.07 1'02.17 3'06.29
VALE' Cordelia 1992 30.11  3'36.40 1'02.46  4'08.75
3 6 US Triestina Nuoto US Triestina Nuoto 4'11.01
GALIMBERTI Alice 1982 30.41 30.41 1'02.55 1'02.55
GIANNINI Costanza 1995 30.61 1'33.16  103.47 2'06.02
ISLER Tea 1993 30.38 2'36.40 1'03.88 3'09.90
RAGAU' Debora 1992 29.12 3'39.02 1'01.11 4'11.01
4 7 Insubrika asd Insubrika asd 4'12.28
ANTOGNOLI Giulia 1993 30.31 30.31 1'02.66 1'02.66
TRINCHERINI Elisabetta 1992 29.69 1'32.35 1'01.97 2'04.63
FILIPPINETTI Claudia 1994 3052 2'35.15 103.88 3'08.51
MILANI Jessica 1992 30.17 3'38.68 1'03.77 4'12.28
5 5 Mozzate Sport ssd Mozzate Sport ssd 4'12.51
GAMUCCI Fiorenza 1992 30.23 30.23 1'02.19 1'02.19
GAMUCCI Isabella 1992 29.67 1'31.86 1'01.67 2'03.86
ZAFFARONI Noemi 1992 30.66 2'34.52 1'03.71 3'07.57
VARACALLI Giorgia 1992 30.91 3'38.48 1'04.94 41251
6 3 Delphinia San Benedetto Delphinia San Benedetto 4'13.31
BORDINI Mila 1993 30.34 30.34 1'02.64 1'02.64
BAGALINI Linda 1993 30.89 1'33.53 1'04.80 2'07.44
MAIO MASCI Federica 1995 30.14 2'37.58 1'02.76  3'10.20
BELLAGAMBA Eleonora 1992 29.63 3'39.83 1'03.11 4'13.31
7 4 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 4'13.41
VERONESI llaria 1992 30.15 30.15 1'02.75 1'02.75
SALVIOLI Soleika 1992 30.75 1'33.50 1'03.90 2'06.65
GALLINI Elena 1992 30.15 2'36.80 1'03.03 3'09.68
BALZERI Ambra 1992 30.29 3'39.97 1'03.73 4'13.41
8 2 Albatros asd Lumezzane Albatros asd Lumezzane 4'13.55
MORI Lucia 1993 28.98 28.98 1'01.71  1'01.71
SALVI Veronica 1993 29.53 1'31.24 1'02.94 2'04.65
ZANARDELLI Simona 1992 30.93 2'35.58 1'07.66 31231
SCIOLA Federica 1993 28.32 3'40.63 1'01.24 4'13.55
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